EXTRATO DO CONTRATO – Nº 91/2021 – DISPENSA Nº 51/2021.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU.

CONTRATADA: CRISTÁLIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA
OBJETO: aquisição de MEDICAMENTOS HOSPITALARES, para atender a demanda EMERGENCIAL do Hospital Municipal Prefeito Quinto Abrão Delazeri, tendo em vista a REVOGAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 40/2021, após apontamentos feitos pelo TCE/PR, no APA nº 19500, de 14/07/2021.

VALOR TOTAL: R$ 64.431,75 (sessenta e quatro mil, quatrocentos e trinta e um reais e setenta e sete centavos)
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
DATA: 10 de agosto de 2021.
	ASSINATURAS:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Alessandro Rotoli Camargo